昭防指汛发〔2025〕1号
广元市昭化区防汛抗旱指挥部
关于公布昭化区2025年防汛抗旱责任人名单的

通    知

各镇人民政府，区级各部门：

为全面落实党中央国务院、省委省政府、市委市政府和区委区政府决策部署，切实加强防汛抗旱工作组织领导，层层压实防汛抗旱责任，根据《中华人民共和国防洪法》《四川省<中华人民共和国抗旱条例>实施办法》等规定和《中共广元市昭化区委办公室 广元市昭化区人民政府办公室关于进一步强化和统筹县级领导联系指导基层有关工作的通知》（昭委办发〔2025〕4号）文件要求。现将我区主要江河、中型水库、重点防洪城镇防汛行政责任人和山洪灾害危险区防汛安全责任人名单予以公布。各类防汛责任人要切实履行职责，确保全区安全度汛。

附件：1.广元市昭化区2025年防汛抗旱行政责任人名单

2.广元市昭化区2025年重点防洪城镇防汛行政责任人名单

3.广元市昭化区2025年主要江河防汛责任人名单
4.广元市昭化区2025年中型水库（水电站）防汛责任人名单

5.广元市昭化区2025年在建中型水库（水电站）防汛责任人名单
6.广元市昭化区2025年山洪灾害危险区（受威胁人口在200至2000人）防汛安全责任人名单

广元市昭化区防汛抗旱指挥部

2025年3月25日
附件1

广元市昭化区2025年防汛抗旱行政责任人名单

	县、区
	行政责任人
	职务

	昭化区
	叶林城
	区委常委、常务副区长

	任  斌
	副区长

附件2
广元市昭化区2025年重点防洪城镇防汛行政责任人名单

	所在县区
	城镇名称
	县区行政责任人
	职务
	乡镇行政责任人
	职务

	昭化区
	元坝镇
	左家友
	副区长
	李  巍
	镇  长

	昭化镇
	陈施朴
	副区长
	刘  亮
	镇  长

附件3
广元市昭化区2025年主要江河防汛责任人名单

	县、区
	河 流
	行政责任人
	职  务

	昭化区
	嘉陵江（昭化段）
	王  强
	副区长、区公安分局局长

	白龙江（昭化段）
	任  斌
	副区长

	长滩河
	左家友
	副区长

附件4

广元市昭化区2025年中型水库（水电站）防汛责任人名单

	县区
	水库(水电站）名称
	行政责任人
	职   务
	技术责任人
	职   务
	巡查责任人
	职   务

	昭化区
	紫云水库
	任  斌
	副区长
	杨凯生
	昭化区水利局高级工程师
	欧华英
	昭化区中型水库事务中心干部

	大寨水库
	任  斌
	副区长
	刘  江
	昭化区水利局高级工程师
	魏歆宇
	昭化区中型水库事务中心干部

	虎头寺（昭化）水电站
	左家友
	副区长
	关帅
	广元水电厂厂长
	李  志
	广元水电厂副厂长兼维护班班长

附件5
广元市昭化区2025年在建中型水库（水电站）防汛责任人名单

	县区
	在建工程名称
	行政责任人
	职   务
	技术责任人
	职   务
	巡查责任人
	职   务

	昭化区
	工农水库
	任  斌
	副区长
	商友鹏
	昭化区水利局高级工程师
	夏菊花
	昭化区中型水库事务中心干部

附件6
广元市昭化区2025年山洪灾害危险区（受威胁人口在200至2000人）防汛安全责任人名单

	序号
	县（区）
	山洪沟名称
	危险区
	受威胁人口
	行政责任人
	监测巡查责任人
	预警转移责任人

	姓名
	职务
	姓名
	职务
	姓名
	职务

	1
	昭化区
	磨滩河
	磨滩镇危险区
	257
	孙建勇
	镇  长
	李芙蓉
	居民
	李芙蓉
	居民

	2
	昭化区
	长滩河、南河
	长坝社区10、11组（污水处理厂）
	992
	冯建光
	镇党委委员、镇人大主席
	徐  梅
	网格员
	徐  梅
	网格员

	3
	昭化区
	长滩河
	长坝社区5组
	324
	冯建光
	镇党委委员、镇人大主席
	万  琪
	网格员
	万  琪
	网格员

	4
	昭化区
	长滩河
	马克思街社区2、4组（元坝子）
	1227
	冯建光
	镇党委委员、镇人大主席
	郭翠娟
	网格员
	郭翠娟
	网格员

	5
	昭化区
	长滩河
	马克思街社区2、4组（欧家河）
	1698
	冯建光
	镇党委委员、镇人大主席
	刘  娜
	网格员
	刘  娜
	网格员

	6
	昭化区
	长滩河
	京兆路社区居民1小组
	544
	李  川
	镇副镇长
	冯丽华
	网格员
	冯丽华
	网格员

	7
	昭化区
	长滩河
	京兆路社区居民4、5小组
	932
	李  川
	镇副镇长
	杜秀秀
	网格员
	杜秀秀
	网格员

	8
	昭化区
	峡沟
	京兆路社区居民3小组
	989
	李  川
	镇副镇长
	乔成军
	社长
	乔成军
	社长

	9
	昭化区
	长滩河
	青梅路社区居民2组
	215
	文  敏
	镇党委委员、组织委员、统战委员（兼）
	王小琼
	网格员
	王小琼
	网格员

	10
	昭化区
	长滩河
	青梅路社区居民3、7组
	1095
	文  敏
	镇党委委员、组织委员、统战委员（兼）
	杨  帆
	网格员
	杨  帆
	网格员

	11
	昭化区
	长滩河
	青梅路社区居民4组
	349
	文  敏
	镇党委委员、组织委员、统战委员（兼）
	李秀琼
	网格员
	李秀琼
	网格员

广元市昭化区防汛抗旱指挥部办公室         2025年3月25日 印发